
 

ZARZĄDZENIE NR 81/IX/2024 
RADY GMINY ŚWIESZYNO 

z dnia 10 września 2024 r. 

w sprawie powołania stałego zespołu powypadkowego  
do ustalenia okoliczności i przyczyn wypadku 

Na podstawie art. 234 § 1 i 2 oraz art. 237 § 1 pkt 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - 
Kodeks pracy (Dz. U. z 2023 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz § 5 Rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 1 lipca 2009 r. w sprawie ustalenia okoliczności i przyczyn wypadków przy 
pracy (Dz. U. z 2009 r. nr 105, poz.870) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję stały Zespół Powypadkowy, zwany dalej „Zespołem” dla ustalenia 

okoliczności i przyczyn wypadku przy pracy. 

§ 2. W skład Zespołu wchodzą: 

a) Pracownik, któremu zostały powierzone zadania służby BHP- Natalia Tytanicz – Bilo, 

b) Przedstawiciel załogi -  Ewa Zinowska – Suska, 

c) Zastępca Wójta Gminy Świeszyno – Wioletta Ryndziewicz. 

§ 3. Zespół po ustaleniu okoliczności i przyczyn wypadku sporządza protokół, który 

przedstawi kierownikowi jednostki. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 623/VIII/2022 Wójta Gminy Świeszyno z dnia 

6 lipca 2022 roku w sprawie powołania stałego zespołu powypadkowego do ustalenia 
okoliczności i przyczyn wypadku. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


